Custodia Book Pro con supporto stand per iPad Air 11" 2025/2024/10.9"
2022/2020
SKU: TABKPROIPAIR10924B
La custodia a libro perfetta per proteggere, lavorare o guardare foto e video con il proprio
tablet
SCEGLI IL MEGLIO
Raffinata e funzionale, la Custodia Book  Pro è la cover a libro perfetta per il tuo iPad Air 11" 2025/2024 / 10.9" 2022/2020. Proteggi
il tablet ed utilizzalo in tutta comodità con questo accessorio dall'elegante design Made In Italy.
PROTEZIONE TOP
La Custodia Book Trip si contraddistingue grazie ad un rivestimento esterno rigido che garantisce un'eccellente protezione da
piccoli urti e graffi. All'interno, il tuo tablet sarà avvolto dalla microfibra della cover che non lascerà segno alcuno su scocca e display.
La chiusura magnetica evita che il device scivoli inavvertitamente fuori dalla custodia.
SUPPORTO
Guardare foto e video, piuttosto che lavorare e giocare, sarà semplice e soprattutto comodo. La custodia vanta un supporto a
leggio che permette di tenere una buona postura durante l'utilizzo del proprio tablet. E' possibile, infatti, regolare a piacimento il grado
di inclinazione del supporto per facilitare la digitazione o rendere più confortevole la visualizzazione dello schermo.
COSA LO CONTRADDISTINGUE:
Funzione di supporto
Rivestimento esterno in PU rigido
Rivestimento interno in microfibra
Chiusura magnetica
•
•
•
•
Custodia Book Pro con supporto stand per iPad Air 11" 2025/2024/10.9" 2022/2020
SKU: TABKPROIPAIR10924B
Dati tecnici
Codice Articolo: TABKPROIPAIR10924B
Peso: 200 g
Chiusura: A libro - Magnetica
EAN: 8018417477249
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Colore: blue
HS Code: 42021219
Materiale: PC + PU
Altre caratteristiche: Funzione stand
Materiale interno: Microfibra
Dati logistici
Profondità Pack: 195 mm
Larghezza Pack: 15 mm
Profondità Inner: 220 mm
Altezza Pack: 275 mm
Peso Pack: 375 g
Larghezza Inner: 130 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 450 mm
Altezza Inner: 280 mm
Peso Inner: 2375 g
Larghezza Master: 260 mm
Qtà Master: 24 Pz
Altezza Master: 320 mm
Peso Master: 9890 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Custodia Book Pro con supporto stand per iPad Air 11" 2025/2024/10.9" 2022/2020
	SKU: TABKPROIPAIR10924B
	La custodia a libro perfetta per proteggere, lavorare o guardare foto e video con il proprio tablet
	Custodia Book Pro con supporto stand per iPad Air 11" 2025/2024/10.9" 2022/2020